МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение
«Умка»
муниципального образования город Ноябрьск

629811  Россия , ЯНАО, г.Ноябрьск, ул.Транспортная,  д. 2 а
 т.342640,342641
ОКПО 13517012 ,ОГРН 1028900708814
ИНН/ КПП  8905030574/ 890501001
E–mail: mdou.umka @ mail. Ru
П Р И К А З
07.08.2020 №147-од
Об утверждении  графика приема пищи  по группам и выдачи с пищеблока
в МАДОУ «Умка»  на 2020-2021  учебный год

     В целях реализации основных направлений социальной политики в части охраны и укрепления здоровья детей в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012  № 273- ФЗ «Об образовании»,  руководствуясь СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы  дошкольных образовательных организаций» (утв. главным государственным санитарным врачом РФ от 15.05.2013 № 26),в соответствии с законодательством к организации рационального питания воспитанников, выполнения натуральных норм продуктов питания, удовлетворения физиологических потребностей  в основных пищевых веществах, энергии и обеспечения безопасности питания  детей в МАДОУ «Умка»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график приема пищи по группам и выдачи с пищеблока в МАДОУ «Умка»  на 2020-2021 учебный год. (Приложение №1).
2.   Делопроизводителю Филонец Л.Н. ознакомить сотрудников с данным  приказом под роспись.
3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ «Умка»                                                   С.В. Клепикова

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]
	№
	Ф.И.О.
	должность
	подпись